
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 2 Dist Total Note

 RØRBY, Gl Sorøvej 3,30 62,57
      PERMANENT 100 km KONTROL Rørby Foto 62,57

startsted SCRM klubhus, Skjoldsvej 8, Slagelse åbne-/lukketid +1:50/+4:10 62,57
  arrangør Gert Pagter Kristensen  *R 3.vej 22 SLAGELSE 6,90 69,47

 BJERGE STRAND, Urhøjvej 2,50 71,97
 BJERGE STRAND, Filipsdalvej-Osvejen 2,42 74,39

Side 1 af 2 Dist Total Note  GØRLEV, Brovejen 1,00 75,39
Start SCRM klubhus foto 0,00   REERSØ, Reersøvej 2,60 77,99

 sti til Holmstrupvej 0,19 0,19   DALBY, Dalbyvej 0,00 77,99
 Holmstrupvej 1,30 1,49   KONTROL  Foto af Dalby-Museumsskilte 77,99
 *R 3.vej KALUNDBORG, Kalundborgvej, skift til cykelsti i venstre side4,42 5,91  åbne-/lukketid +2:18/+5:112 77,99
 fortsæt Havrebjergvej 0,21 6,12  fortsæt Dalbyvej 2,90 80,89
 INTET SKILT, Krænkerupvej 0,06 6,18   MULLERUP HAVN Dalby/Kirke Helsinge/Mullerup Strandvej 4,90 85,79
 22 KALUNDBORG 0,22 6,40   277 KORSØR 1,40 87,19
 SOLBJERG 3,40 9,80   DRØSSELBJERG 8,80 95,99
 GIERSLEV, Solbjergvej 0,07 9,87   277 KORSØR 1,10 97,09
 TJØRNELUNDE, Råmosevej-Kisserupvej 1,60 11,47   HEJNINGE Strandvejen 6,80 103,89
 KRAGERUPGÅRD, Spånagervej 1,90 13,37   Hyllerupvej 0,05 103,94
 INTET SKILT, Kragerupgårdsvej-Rugskovvej-Kragebrovej 5,90 19,27   over bike bridge Marievangsvej 0,81 104,75
 219 SORØ 1,70 20,97  INTET SKILT, Roarsvej 0,23 104,98
 DIANALUND Holbergsvej 2,40 23,37  INTET SKILT, ind på sti 0,12 105,10
 255 RUDS VEDBY 1,00 24,37 Mål SCRM klubhus 105,10

Kontrol Dianalund CircleK 24,37 åbne-/lukketid +3:05/+6:45 105,10
åbne-/lukketid +0:44/+2:14 24,37 105,10

 fortsæt Karsholtevej 0,55 24,92 105,10
 SKELLEBJERG, Herrestrupvej 1,80 26,72 105,10
 #7 TÅGERUP, Hedeborydevej 1,95 28,67 105,10
 #7 TÅGERUP, Tågerupvej (skilt står bagud) 0,70 29,37 105,10
 #7 KONGSTED, Tågerupvej 1,60 30,97 105,10
 #7 SKELLINGSTED, Niløsevej-Åmosevej 2,80 33,77 105,10
 HOLMSTRUP, Åmosevej 5,60 39,37 105,10
 225 SLAGELSE Slagelsevej Bromølle Kro på højre hånd 0,30 39,67 105,10
 BUERUP (forbi Kattrup Herregaard) 3,80 43,47 105,10
 TISSØ, Hallebyorevej 1,80 45,27 105,10
 219 KALUNDBORG 1,90 47,17 105,10
 Ll Fuglede, Søvang 2,90 50,07 105,10
 GØRLEV, Bakkendrupvej 1,30 51,37 105,10

KONTROL TISSØ Vikingecenter 51,37 105,10
åbne-/lukketid +1:31/+3:34 51,37 105,10

 retur Bakkendrupvej-Fugledevej 4,20 55,57 105,10
 219 KALUNDBORG 3,70 59,27 105,10


